&trilara cSunicipal CUirigüi
Estado de São Paulo

o e'
c.-

cr   co

-ã

REQUERIMENTO N° 24 3 / 1 9
*******************************************

Urgência para o PROJETO DE LEI N° 92/19 que
"AUTORIZA A CELEBRAÇÃO DE CONVÊNIO ENTRE O MUNICÍPIO DE BIRIGUI E A

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BIRIGUI, REFERENTE AO
CUSTEIO PARA REABILITAÇÃO E HABILITAÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA

INTELECTUAL E MÚLTIPLA VISANDO MELHORAR A QUALIDADE DE VIDA, NOS TERMOS

QUE ESPECIFICA E PROVIDÊNCIAS CORRELATADAS".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência a inclusão, na pauta da ORDEM DO DIA

da presente sessão ordinária do PROJETO DE LEI N° 92/19 que "AUTORIZA A

CELEBRAÇÃO DE CONVÊNIO ENTRE O MUNICÍPIO DE BIRIGUI E A ASSOCIAÇÃO

DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BIRIGUI, REFERENTE AO CUSTEIO

PARA REABILITAÇÃO E HABILITAÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA

INTELECTUAL E MÚLTIPLA VISANDO MELHORAR A QUALIDADE DE VIDA, NOS

TERMOS QUE ESPECIFICA E PROVIDÊNCIAS CORRELATADAS", para sua

apreciação em REGIME DE URGÊNCIA, até final deliberação.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 18 de junho de 2.019.

AN IREY €PRN NDO SERVELATTI,
VEREADOR.